ת"פ 44579-03-21 מדינת ישראל נ' ערפאת

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
ראמי ערפאת הנאשם

גזר דין

בניגוד לסעיף 413ב + סעיף בצוותא עם אחר גניבת רכב בביצוע עבירות של הוכחות, ניהול הנאשם הורשע, לאחר
29(א) לחוק העונשין, כניסה לישראל שלא כדין בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן:
- תשכ"א חדש) (נוסח התעבורה לפקודת 10(א) לסעיף בניגוד נהיגה רישיון ללא נהיגה לישראל"), הכניסה "חוק
1961 (להלן: "פקודת התעבורה") ונהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש)

תש"ל - 1970 (להלן: "פקודת ביטוח רכב מנועי") וזוכה מביצוע עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע.

בהתאם לעובדות בהן הורשע הנאשם, במועד הרלוונטי לכתב האישום, לנאשם שהוא תושב האזור לא היה אישור כניסה
ל- 5:00 השעות בין בלבד, התפר למרחב כניסה היתר למעט החוק, פי על כנדרש בארץ, שהייה ו/או עבודה ו/או

.19:00

בשים לב למצבו הכלכלי של הנאשם והעובדה כי המתלוננים היו אמורים לקבל שיפוי מחברת הביטוח, ונוכח העובדה כי
על השותף לא הוטל עונש של תשלום פיצוי, מצאתי לא להטיל על הנאשם תשלום פיצויים. כך גם לא מצאתי להשית

עונש של קנס או התחייבות כספית.

לאחר סיום ריצוי העונש ישוחרר הנאשם במחסום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד אלול תשפ"ב, 20 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.